
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

7. liga 
 

5. kolo 
 
 

 
Oba vedoucí týmy vyhrály a jsou již hodně blízko k postupu. Kohouti Studnice drželi krok s Hlavou 
proti zdi jen v první polovině, druhou polovinu jasně ovládli hráči Hlavou proti zdi. Miloš Hofman a 
Jakub Vítek dosáhli dvou nejlepších výkonů kola 279 a 262 kuželek. A je to! vyhráli nad Rebely o více 
než 100 kuželek. Poslední tým tabulky ale uhrál 4 dílčí body a nebyl daleko od remízy. Po vyrovnané 
první polovině rozhodli Kantoři ve druhé části o vítězství nad Bambinotem. Těsné vedení v soutěži 
jednotlivců udržel Jakub Vítek před Milošem Hofmanem. V dohrávce vyhrála Univerzita Alšova nad 
Komendova. Utkání rozhodl rodinný souboj Ladislavů Domáňů v poslední dvojici. 
  
 

 
Kohouti Studnice – Hlavou proti zdi  2:10 (838:955) 
 
Vojtěch Novotný 191, Tomáš Rompotl 219, Filip Matoušek 200, Petr Balcar 228 
Jiří Forman 189, Martin Langr 225, Jakub Vítek 262, Miloš Hofman 279  
 
 

A je to! – Rebelové  8:4 (857:749) 
 
Michal Nývlt 166, Jiří Zítka 253, Josef Vlášek 233, Martin Tulman 205  
Ladislava Veselá 177, Jana Rindtová 141, Nataša Zmrzlíková 217, Ondřej Ptáček 214  
 
  

Kantoři Č. Kostelec – Bambinot  10:2 (832:776) 
 
Lenka Sedláčková 212, Martina Zetková 167, Markéta Házová 241, Martin Vancl 212  
Jakub Vančák 197, Martin Sedláček 181, Radomír Hakl 213, Jakub Hanuš 185  
 
 

Univerzita Alšova – Komenda Náchod B  8:4 (890:855) 
 
Zdena Honzů 190, Jiří Hrubý 215, Zdeněk Košvanec 222, Ladislav Domáň ml. 263  
Martin Tér 186, Jaroslav Štěpán 245, Vladimír Honzů 225, Ladislav Domáň st. 199  
 
 
 

1. Hlavou proti zdi  5   0   0   52:8    957 10 
2. A je to!   5   0   0   42:18  907 10 
3. Kantoři Č. Kostelec 3   0   2   30:30  833   6 
4. Komenda Náchod B 2   0   3   28:32  875   4 
5. Univerzita Alšova 2   0   3   24:36  872   4 
6. Kohouti Studnice 2   0   3   24:36  859   4 
6. Bambinot   1   0   4   26:34  863   2 
8. Rebelové   0   0   5   14:46  787   0 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 

 
1. Jakub Vítek Hlavou proti zdi 266,00 

2. Miloš Hofman Hlavou proti zdi 265,75 

3. Martin Tulman A je to ! 253,80 

4. Ladislav Domáň ml. Univerzita Alšova 242,60 

5. Jiří Zítka A je to ! 242,00 

6. Jaroslav Štěpán Komenda Náchod B 239,60 

7. Jana Sýkorová Hlavou proti zdi 235,00 

8. Martin Langr Hlavou proti zdi 234,50 

9. Jiří Sýkora Hlavou proti zdi 233,00 

10. Zdeněk Košvanec Univerzita Alšova 229,80 

11. Markéta Házová Kantoři Č. Kostelec 228,67 

12. Josef Vlášek A je to ! 228,60 

13. Tomáš Rompotl Kohouti Studnice 227,50 

14. Vladimír Honzů Komenda Náchod B 227,40 

15. Lenka Sedláčková Kantoři Č. Kostelec 224,20 

16. Jan Čapek Kohouti Studnice 224,00 

17. Ondřej Ptáček Rebelové 223,40 

18. Ladislav Domáň st. Komenda Náchod B 222,33 

19. Nataša Zmrzlíková Rebelové 221,40 

20. Radomír Hakl Bambinot 221,20 

21. Petr Balcar Kohouti Studnice 219,75 

22. Jakub Hanuš Bambinot 217,20 

23. Jakub Vančák Bambinot 216,20 

24. Michaela Rutarová Komenda Náchod B 215,00 

25. Filip Matoušek Kohouti Studnice 214,40 

26. Jiří Lepš Rebelové 210,00 

27. Vojtěch Novotný Kohouti Studnice 210,00 

28. Martin Vancl Kantoři Č. Kostelec 209,40 

29. Martin Sedláček Bambinot 208,80 

30. Zdena Honzů Univerzita Alšova 207,25 

31. Jan Sedláček Kantoři Č. Kostelec 201,00 

32. Martin Tér Komenda Náchod B 199,20 

33. Jiří Hrubý Univerzita Alšova 197,67 

34. Karla Jakoubková Univerzita Alšova 195,00 

35. Pavlína Hrubá Univerzita Alšova 191,50 

36. Jiří Forman Hlavou proti zdi 185,00 

37. Ladislava Veselá Rebelové 183,00 

38. Michal Nývlt A je to ! 182,80 

39. Martina Zetková Kantoři Č. Kostelec 181,60 

40. Kateřina Veselá Rebelové 179,00 

41. Pavel Vojtíšek Komenda Náchod B 162,00 

42. Jana Rindtová Rebelové 147,25 

43. Ondřej Hynek Kohouti Studnice 120,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

